
Uchwała Nr XXXV/266/2021 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. 

U. z 2020 roku, poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.), Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 

 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021: 

 

Wyszczególnienie (zadanie) Kwota ogółem Ostateczny termin 

dokonania 

wydatków 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1024R ul. 

Czarnieckiego w Stalowej Woli  
549 000,- 30-06-2022 rok 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1024R – ul. 

ks. Jerzego Popiełuszki w Stalowej Woli 
2 463 886,37 30-06-2022 rok 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1025R – ul. 

Mickiewicza i ul. Żwirki i Wigury w Stalowej 

Woli  

59 655,- 30-06-2022 rok 

Przebudowa przejść dla pieszych w ciągu dróg 

powiatowych powiatu stalowowolskiego  
45 387,- 30-06-2022 rok 

Przebudowa dróg powiatowych 

1) Nr 1031R Stany-Maziarnia-Nisko wraz 

z przebudową mostu na rzece Łęg w m. Stany, 

2) Nr 1031R Stany-Maziarnia-Nisko w m. 

Maziarnia, Kołodzieje,  

3) Nr 1032R Załęże-Laski-Korabina w m. 

Laski  

285 360,- 30-06-2022 rok 

Termomodernizacja DPS w Stalowej Woli 38 130,- 30-06-2022 rok 

Przebudowa pomieszczeń Sali sportowej wraz 

z zapleczem i budową siłowni terenowej przy 

ZS Nr 1 w Stalowej Woli  

59 040,- 30-06-2022 rok 

Modernizacja hali sportowej przy I Liceum 

Ogólnokształcącym w Stalowej Woli 
15 990,- 30-06-2022 rok 

 

 

 

 

  



§ 2. 

 

Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021: 

 

Dział Rozdział 

§ 

Nazwa Kwota w tym 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

600  Transport i łączność  3 403 288,37  3 403 288,37 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  3 403 288,37  3 403 288,37 

 § 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek z tego: 

3 403 288,37  3 403 288,37 

  wydatki na zadanie pn. 

„Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1024R ul. 

Czarnieckiego w Stalowej 

Woli ” 

549 000,00  549 000,00 

  „Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1024R – ul. 

ks. Jerzego Popiełuszki 

w Stalowej Woli” 

2 463 886,37  2 463 886,37 

  „Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1025R – ul. 

Mickiewicza i ul. Żwirki 

i Wigury w Stalowej Woli” 

59 655,00  59 655,00 

  „Przebudowa przejść dla 

pieszych w ciągu dróg 

powiatowych powiatu 

stalowowolskiego” 

45 387,00  45 387,00 

  Przebudowa dróg 

powiatowych 

1) Nr 1031R Stany-

Maziarnia-Nisko wraz 

z przebudową mostu 

na rzece Łęg w m. Stany, 2) 

Nr 1031R Stany-Maziarnia-

Nisko w m. Maziarnia, 

Kołodzieje,  

3) Nr 1032R Załęże-Laski-

Korabina w m. Laski 

285 360,00  285 360,00 

852  Pomoc społeczna 38 130,00 38 130,00  

 85202 Domy pomocy społecznej 38 130,00 38 130,00  

 § 4270 Zakup usług remontowych 

z tego: 

Wydatki na zadanie; 

„Termomodernizacja DPS 

w Stalowej Woli” 

38 130,00 38 130,00  

926  Kultura fizyczna 75 030,00  75 030,00 

 92695 Pozostała działalność 75 030,00  75 030,00 



 § 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek z tego: 

75 030,00  75 030,00 

  Przebudowa pomieszczeń 

Sali sportowej wraz 

z zapleczem i budową 

siłowni terenowej przy ZS 

Nr 1 w Stalowej Woli  

59 040,00  59 040,00 

  Modernizacja hali sportowej 

przy I Liceum 

Ogólnokształcącym 

w Stalowej Woli 

15 990,00  15 990,00 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXV/266/ 2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 29 grudnia 

2021 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2021.  

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego 

w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 27 listopada 2021 roku, zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zarząd Powiatu zawrze umowę 

na wykonanie zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1024R ul. Czarnieckiego w Stalowej Woli ”.  

2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zarząd Powiatu 

zawarł umowę z wykonawcą Nr SP/90/2020 z dnia 19.06.2020 r. oraz umowę z inspektorem nadzoru 

Nr SP/99/2020 z dnia 01.07.2020 r. na wykonanie zadania „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1024R – 

ul. ks. Jerzego Popiełuszki w Stalowej Woli”.  

3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zarząd Powiatu 

zawarł umowę z wykonawcą Nr SP/118/2021 z dnia 10.09.2021 r. na opracowanie programu 

funkcjonalno- użytkowego zadania „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1025R – ul. Mickiewicza i ul. 

Żwirki i Wigury w Stalowej Woli”.  

4. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zarząd Powiatu 

zawarł umowę z wykonawcą Nr SP/143/2021 z dnia 29.10.2021 r. na wykonanie zadania „Przebudowa 

przejść dla pieszych w ciągu dróg powiatowych powiatu stalowowolskiego”.  

5. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zarząd Powiatu 

zawarł umowy na opracowanie dokumentacji projektowej z wykonawcą Nr ZDP.0221.4.2.2021 z dnia 

02.06.2021 r., Nr ZDP.0221.4.1.2021 z dnia 02.06.2021 r. oraz Nr ZDP.0221.4.3.2021 z dnia 

02.06.2021 r. na wykonanie zadań „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1031R Stany-Maziarnia-Nisko 

wraz z przebudową mostu na rzece Łęg w m. Stany”, „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1031R Stany-

Maziarnia-Nisko w m. Maziarnia, Kołodzieje” oraz „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1032R Załęże-

Laski-Korabina w m. Laski”.  

6. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zarząd Powiatu 

zawarł umowę z wykonawcą zawartą w dniu 16.12.2021 r. na opracowanie audytu efektywności 

energetycznej oraz programu funkcjonalno- użytkowego dla zadania termomodernizacyjnego DPS 

w Stalowej Woli. 

7. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zarząd Powiatu 

zawarł umowę z wykonawcą Nr SP/139/2021 z dnia 27.10.2021 r. na opracowanie projektu 

budowlanego zadania „Przebudowa pomieszczeń sali sportowej wraz z zapleczem i budową siłowni 

terenowej przy ZS Nr 1 w Stalowej Woli”. 

8. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zarząd Powiatu 

zawarł umowę z wykonawcą Nr SP/140/2021 z dnia 27.10.2021 r. na opracowanie projektu 

budowlanego zadania „Modernizacja hali sportowej przy I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej 

Woli”. 

Podjęcie uchwały jest zasadne.  

  

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2021-12-30T07:18:18+0000




